АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2024 г.                                                № 3

Об утверждении плана-графика закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Кировского сельского

поселения Светлоярского муниципального

района Волгоградской области на 2024 год,

плановый период 2025-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279 «Об

установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения

изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой

информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие

планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании

утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»

администрация Кировского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального

района Волгоградской области на 2024 год, плановый период 2025-2026 годы согласно

Приложения № 1.

2. Разместить план-график на официальном сайте РФ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru в соответствии с

действующим законодательством.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Кировского

сельского поселения                                                                                        С.Н. Тетерятников

Приложение № 1 к постановлению администрации

Кировского сельского поселения от 12.01.2024 № 3

№
п/п

Идентификационный код закупки

Объект закупки

Планируемый год размещения извещения об
осуществлении закупки, направления приглашения

принять участие в определении поставщика
(подрядчика, исполнителя), заключения контракта с

единственным поставщиком (подрядчиком,
исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том числе
планируемые платежи

Информация о
проведении

обязательного
общественного

обсуждения закупки

Наименование
уполномоченного

органа (учреждения)

Наименование
организатора

проведения совместного
конкурса или аукциона

Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору
продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014

(КПЕС 2008) (ОКПД2)
Наименование объекта закупки Всего

на текущий
финансовый

год

на плановый
период

последующие
годы

Код Наименование
на

первый
год

на
второй

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0001 24334260110393426010010001000000
0242

    Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального
закона № 44-ФЗ

2024 496200.00 496200.00 0.00 0.00 0.00

0002 24334260110393426010010002000000
0244

    Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального
закона № 44-ФЗ

2024 16525400.00 16525400.00 0.00 0.00 0.00

0003 24334260110393426010010003000000
0245

    Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального
закона № 44-ФЗ

2024 503400.00 503400.00 0.00 0.00 0.00

0004 24334260110393426010010004000000
0247

    Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального
закона № 44-ФЗ

2024 47700.00 47700.00 0.00 0.00 0.00

Всего для осуществления закупок, 17572700.00 17572700.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 95005039900040140244 155000.00 155000.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 95001139900070010244 20800.00 20800.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 95004099900020680244 1900000.00 1900000.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 95001049000000010244 249700.00 249700.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 95001049000000010242 40000.00 40000.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 95007059900020060244 30000.00 30000.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 95001049000000010247 47700.00 47700.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 95001139900080130242 456200.00 456200.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 95005032300040150244 315000.00 315000.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 95005039900040150244 10148300.00 10148300.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 95001139900080130244 857700.00 857700.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 95004129900020320245 503400.00 503400.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 95004095200020680244 1285600.00 1285600.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 95005039900040130244 103300.00 103300.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 95005039900040110244 1460000.00 1460000.00 0.00 0.00 0.00